24.

Aug. ep. 122. ait: Sanctimonialis à barbaris ducta est, & per mirabilem Dei misericordiam cum honore magno suis parentibus tutata est. Domus enim illa barbarorum, vana ptua ingressa est, subita cepit dominum infirmitate iactari, ita vt omnes ipsi tres, nisi fallor, vel amplius fratres perirent.

issima infirmitate laborarent, quorum mater animaduertit puellam Deo deditam, & credidit quod eius orationibus sui filij possent ab imminentis iam mortis periculo liberari. Periuuit vt oraret pro eis, pollicens, quod si salui facti essent eum suis parentibus redderent, ieiunauit illa & orauit, & exaudita continuo est. Ad hoc enim hoc factum erat, vt eternus docuit. ita illi tam repentino Dei beneficio salute percepta mirantes eam & honorantes quod eorum mater promiserat impleverunt. His & alijs pluribus docet, Aug. Dei seruos vbicunque sint sub Dei manu existere, cunctaq; eius prouidentia rectè disponi.

Monstra aliquando nasci diuina ultione docet Dockumensium Frisiorum pœna eorum Episcopum S. Bonifacium cum socijs casum. Nam horum sanctorum indignam mortem (ait Kempensis) in filios filiorum Deus vindicauit: vt passim ex eorum familijs (quorum maiores tam nefarium scelus perpetrarunt) in hunc diem videantur in occipite habere grossos crines subalbi coloris, in modum caudæ cuiusdam bruti animalis, vt iustè dixeris:

*Semit adhuc proles, quod commiserunt parentes.*

Polyd. virg. scribit eo quod Henricus II. ostenderet se infensum B. Thomæ Cantuar. S. virum jam sic vulgo negligi cœpisse, contemni, & odio haberi, vt cum venisset aliquando Strodum (vicum) eius loci incolę cu-

Aa 3 pidi

25.  
Corn.  
Kempius  
Dokumen  
sis lib. 2. de  
orig Fris  
sior. c. 11.

26.  
Cauda con  
nectitur  
caudæ.  
hist anglor  
lib 13.

- Delr. disq.** **mag. lib. 2.** **9. 14.** pidi bonum patrem ita despectum ignominia aliqua affiendi, nō dubitarint amputare eadā equi, quē ille equitaret, se ipsos per se probro obligantes. Nam postea nutu Dei accidit, vt omnes ex eo hominum genere id facinus fecissent nati, sint instar brutorum animalium caudati, &c.
- 27.** 3. Reg. 13. Ieroboam amoto antiquo Dei cultu reprehenditur à viro Dei, quem cū extēderet manum, mox a refectanteq; viro Dei restituitur manus pristini vigori.
- 28.** 3. Reg. 19. & 4. Reg. 9. Agitur de funestiteritu reginæ Iezabel, quæ occidit prophetam Domini, & Eliæ mortem erat interminata.
- 29.** Bardas Cæsar cū filij sui coniuge (prohibita lasciuia) non aliter consuebat accipere thori legitimi consors esset. Hoc terrribile cinus vbi magnus Ignatius ille (patriarcha Constantinop.) cōperit, qui eo tempore nouissimam gubernabat (erat enim omnium in imperio piaculū istud, passimq; per compita & edes stabatur), Bardam Cæsarem verbis castigauerunt in cutientibus, adiectis sequiturque suppliciorum minis, terrebat hominem, viam reuocabat, reprehendebat, admonuit omnem machinā adhibebat vt malum extirperet. Sed enim verum erat omnino verbum illius Salomonis, qui vetat improbos taxari reprehendi. Nam reprehensiones sunt hominibus impijs flagrorū instar & corda percutiunt.